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BYBLADET 
 

TREVLIG SOMMAR  
Vi i styrelsen vill inleda Bybladet med att önska alla en fortsatt fin sommar. Oavsett hur 

er sommar har varit hittills så hoppas vi att ni har fått tid för avkoppling och för att 

ladda batterierna       

 

 
 

 

TRAPPHUSRENOVERING  
Nu äntligen är vi i sluttampen med trapphusrenoveringen! Den fortskrider fortfarande 
som planerat, och tidsplanen för entreprenaden hålls. Hus A, B & D är så gott som klara.  
I hus C & E är ribborna snart uppsatta. Hus F planeras få både passersystem installerat 
och ribbor monterade v.34.  
   
Vid frågor om porttelefon och brickor för dörrar m.m. kontakta MH-Drift – 

fel@mhdrift.se  

När stambyte utförs i våra fastigheter, så kommer kravet på entreprenören vara att de 
måste vara mycket aktsam om våra trapphus. Samt att de kommer att täckas in och att 
de har krav på att återställa det som eventuellt skadas.  
  

STAMBYTE  
Som vi nämner ovan så planeras det för stambyte. I dagsläget har projektledaren fått i 
uppdrag att få in ett tiotal offerter för att hitta bästa möjliga som ska utföra 

stambytesrenoveringen. Det kommer att kallas till extrastämma för detta. 

Målsättningen är att stambytet ska börja kvartal 1 2024.   
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ELSTÖD  
Styrelsen har jobbat med att ansöka om att få elstöd och det elstöd vi får kommer att gå 
till att finansiera stambytesrenoveringen.  
 

 
MARKPLANSLÄGENHETER 

Nu är vi mitt i JAS-perioden, det vill säga den bästa tiden att klippa din häck! Vi vill 
uppmana alla med lägenhet på markplan att klippa sina häckar enligt anvisningen 

nedan, med en höjd på max 150cm.  

De häckar som inte klipps innan 30 september kommer att klippas ner och debiteras 

med 5000kr.  

 

 

 

 

BYBLADET  
Vi vill fortsätta informera om att snart kommer Bybladet att digitaliseras när 

trapphusrenoveringen är klar. Det betyder att Bybladet inte längre kommer att delas ut i 

brevlådan utan då kommer det att finnas digitalt i portarna på infoskärmarna, på hemsidan 

samt på mail.   
 
 
 
 


